
Segue dec reto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modifica, a seguito di variazione del Direttore Tecnico , del DCA n. U00356 de l
27/ 11/20 12, recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "AR.PA.
Radiologica s. r.l. ", con sede operativa in Via Alessandro Vo lta n. 37 - 00153 Roma, gestito dalla
AR.PA. Radiologica Sr.l. (P. / VA 01313651000), con sede legale in Via Nomentana n. 314 - 00141
Roma".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD A CTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio ;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modificazioni ed integrazioni ;

VISTO il Regolamento Regionale n. l del 6 settembre 2002, concernente l'organi zzazione degli
uffic i e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm . e ii.;

VISTA la Deliberazion e del Consiglio dei Mini stri del 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente
de lla Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario prev isti nel piano di rientro dai disavanzi regional i nel settore sanitario;

DATO ATTO, altresi, che co n del ibera de l Consiglio dei Mini stri de l IOdicembre 20 14, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Subcommissario per l'attu azione del Piano di Rientro dai
disavanzi del SSR della Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta ne lla
predisposizione dei provvediment i da assumere in esecuzione de ll'i ncar ico co mmissariale, ai sensi
della deliberazione del Co nsiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13;

VISTA la Dete rminazione Regionale n. B0307 1 del 17.07 .2013 avente ad oggetto:
"Riorganizzazione de lle strutt ure organizzative di base deno minate aree e uffici de lla Direz ione
regionale salute e Integrazione Sociosanitar ia" , con la quale è ist ituita l'Area denominata
"A utorizzazione e Accreditamento - Completamento adempimenti legge 12/2011 " ;

VISTO il DCA n. U00356 del 27/11/20 12, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del pres idio sanitario denominato
"AR.PA. Radiologica s. r.l. ", con sede operativa in Via Alessandro Volta n. 37 - 00153 Roma,
gestito dalla AR.PA. Radiologica s.r.l. (P. /VA 01313651000), con sede legale in Via Nomentana n.
314 - 00141 Roma";

VISTA la nota del legal e rappresentante p.t. della Società "AR.PA. Radiologica S.r.\''', acquisita al
protocollo regionale co l n. 277720 del 21/05/2015, con la quale si co munica la variazione de l
Direttore Tecnico del presidio sanitar io denomin ato "AR.PA . Radio logica S.r.\' '' , co n decorrenza
14/05/201 5, dalla persona della Dott.ssa Mirella Cire lli a quella della Dott.ssa Grazia Loretta
Buquicchio, allegando la documentazione di Legge e fermo restando ogni altro elemento;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 de l r.r. 26 genna io 2007 n. 2, occorre prendere
forma lmente atto della sos tituz ione del Direttore Tecnico di presidio ;

RITENUTO, di conseguenza, di modi ficare, all ' interno del testo de l DCA n. U00356 del
27/1 112012, l'i ndicazione de l Direttore Tecnico dalla persona della Dot t.ssa Mire lla Cire lli a quella

Pagina 2/3



Segue decreto n. _
DECRETO N.~?kf&lç-

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

della Dott.ssa Grazia Loretta Buqu icchio, nata a Roma (RM) il 0211 011978, laureata in Medicina e
Chirurgia, specializzata in Radiodiagnostica, iscritta all 'Albo professional e dei medici-chirurghi
della Provincia di Bari al n. 5539 1;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si int endono integralmente riportate di :

• modifica re, all' interno del testo del DCA n. U00356 del 27/ 11/20 12, l'indicazione del
Direttore Tecnico dalla persona della Dott.ssa Mirella Cirelli a quella della Dott.ssa Grazia Loretta
Buquicchio, nata a Roma (RM) il 02110/1978, laureata in Medicina e Chirurgia, spec ializzata in
Radiodiagnostica , iscritt a ali'Albo professionale de i medici-chirurghi della Provincia di Bari al n.
55391;
• confermare, per il resto, il DCA n. U00356 del 27111/2012, recante: "Provvedimento di
conferma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale defi nitivo in favore del
pres idio sanitario denominato "AR.PA. Radiologica S.r.l. ", con sede operativa in Via Alessandro
Volta n. 37 - 00153 Roma. gestito dalla AR.PA. Radiologica S.r.l. (P. lVA 01313651000) , con sede
legale in Via Nomentana n. 314 - 00141 Roma";
• notificare il presente Decreto a mezzo PEC al legale rappresentante p.t. dell a Società AR.PA.
Radiologica S.r.l., con sede legale in Via Nomentana n. 314 - 00 141 Roma, ed alla Asl Rm/A;
• stabi lire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www .regione.lazio.i t nella
sez ione "Argomenti - Sanità".

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdiziona le innanzi al Tribunale
Amministrativo Regiona le del Lazio nel termine di giorn i 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3/3

Roma, D~1GIU. 2015- .._ .. '1'.' ./~z~




